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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

Minicross Supermarecross - Paola (CS) 1,100 km
Prove Crono 22/10/2017 10:40 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:45:41 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:05.107 +50.689 10:58:58.849
(90) VANTAGGIATO MATTEO 10 1:27.376 +12.958 11:00:26.225
1 1:32.479 +31.578 10:47:14.375
2 1:41.005 +40.104 10:48:55.380 (316) MARABOTTO DAVIDE
3 1:02.797 +1.896 10:49:58.177 1 1:22.584 +7.620 10:47:04.191
4 1:02.571 +1.670 10:51:00.748 2 1:19.437 +4.473 10:48:23.628
5 10:52:01.649 3 1:34.504 +19.540 10:49:58.132
6 1:46.261 +45.360 10:53:47.910 4 1:16.467 +1.503 10:51:14.599
7 1:01.032 +0.131 10:54:48.942 5 2:08.019 +53.055 10:53:22.618
8 1:17.178 +16.277 10:56:06.120 6 1:16.422 +1.458 10:54:39.040
9 1:01.492 +0.591 10:57:07.612 7 1:48.169 +33.205 10:56:27.209
10 1:18.697 +17.796 10:58:26.309 8 10:57:42.173
1 1:01.374 +0.473 10:59:27.683 9 1:23.580 +8.616 10:59:05.753
12 2:00.701 +59.800 11:01:28.384 10 1:15.833 +0.869 11:00:21.586
1 1:19.847 +4.883 11:01:41.433
(15) LIPPOLIS GIOVANNI
1 1:18.472 +12.534 10:47:04.530 (230) MARZO ANDREA
2 1:10.228 +4.290 10:48:14.758 1 1:23.608 +3.388 10:47:11.578
3 1:09.747 +3.809 10:49:24.505 2 10:48:31.798
4 1:07.730 +1.792 10:50:32.235 3 1:21.104 +0.884 10:49:52.902
5 1:08.165 +2.227 10:51:40.400 4 1:20.388 +0.168 10:51:13.290
6 2:35.013 +1:29.075 10:54:15.413 5 2:43.723 +1:23.503 10:53:57.013
7 1:06.890 +0.952 10:55:22.303 6 1:20.619 +0.399 10:55:17.632
8 1:07.098 +1.160 10:56:29.401 7 1:24.804 +4.584 10:56:42.436
9 1:24.021 +18.083 10:57:53.422 8 1:24.626 +4.406 10:58:07.062
10 1:10.271 +4.333 10:59:03.693 9 1:26.569 +6.349 10:59:33.631
1 1:06.642 +0.704 11:00:10.335 10 1:25.459 +5.239 11:00:59.090
12 11:01:16.273
(912) BLASIGH GIORGIA
1 1:15.107 +7.348 10:46:58.117
2 1:10.337 +2.578 10:48:08.454
3 1:09.555 +1.796 10:49:18.009
4 1:09.228 +1.469 10:50:27.237
5 1:09.509 +1.750 10:51:36.746
6 2:26.976 +1:19.217 10:54:03.722
7 10:55:11.481
8 1:11.291 +3.532 10:56:22.772
9 1:08.300 +0.541 10:57:31.072
10 1:21.651 +13.892 10:58:52.723
11 1:08.030 +0.271 11:00:00.753
12 1:09.279 +1.520 11:01:10.032

(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO

1 1:22.346 +14.178  10:47:06.193
2 1:12.147 +3.979  10:48:18.340
3 1:09.185 +1.017  10:49:27.525
4 1:10.332 +2.164  10:50:37.857
5 1:39.331 +31.163  10:52:17.188
6 10:53:25.356
7 1:10.788 +2.620  10:54:36.144
8 1:09.731 +1.563  10:55:45.875
9 1:43.941 +35.773  10:57:29.816

10 1:08.460 +0.292  10:58:38.276

11 1:10.407 +2.239  10:59:48.683

12 1:15.788 +7.620 11:01:04.471

(11) DI PUCCHIO FRANCESCO

1 1:24.688 +10.270 10:47:09.064
2 1:15.972 +1.554 10:48:25.036
3 1:16.463 +2.045 10:49:41.499
4 10:50:55.917
5 1:46.647 +32.229 10:52:42.564
6 1:23.686 +9.268 10:54:06.250
7 1:29.219 +14.801 10:55:35.469
8 1:18.273 +3.855 10:56:53.742
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